Detall d'operacions de compte a la vista del 01.01.2020 al 31.12.2020

CLUB ESPORTIU THE MANIAC SPINNING Codi Compte Client CCC
C GENERAL PRIM , 16 BX-2 0081 1640 84 0001011209
08880 CUBELLES (BARCELONA ) IBAN: ES96 0081 1640 8400 0101 1209

Codi BIC: BSABESEB
CONTRACTE EN EUROS

DATA OP.  CONCEPTE . VALOR IMPORT SALDO
28/12/20 INTERNET I ALTRES COMUNICACIONS 1yl IONOS Espana S.L.U Num-Cl. 28/12/20 -8,46 157,40
23/12/20 TRANSFERENCIA A DAVID ROGEL CUENCA 23/12/20 -48, 05 165,86
18/12/20 TRANSFERENCIA DE ALUMINIO PARRAS 2005 SL. 18/12/20 30,00 213,91
09/12/20 CARREC REBUT DEPT.TREBALL, AFERS SOCIALS I FAMILIES 09/12/20 -20,65 183,91
08/12/20 INTERNET I ALTRES COMUNICACIONS 1yl IONOS Espana S.L.U Num-Cl. 08/12/20 -8,47 204,56
04/12/20 INGRES EFECTIU VENTA NUMEROS CESTA 04/12/20 94,00 213,03
25/11/20 TRANSFERENCIA DARIO LAISECA SIVILL 25/11/20 6,00 119,03
25/11/20 INTERNET I ALTRES COMUNICACIONS 1yl IONOS Espana S.L.U Num-Cl. 25/11/20 -8, 46 113,03
11/11/20 TRANSFERENCIA A DISTRIDAM 11/11/20 -106,53 121,49
10/11/20 TRANSFERENCIA Sergi Camacho 10/11/20 15,00 228,02
05/11/20 CARREC RERUT DEPT.TREBALL, AFERS SOCIALS I FAMILIES 05/11/20 -20,65 213,02
05/11/20 INTERNET I ALTRES COMUNICACIONS 1yl IONOS Espana §.L.U Num-Cl, 05/11/20 -8,47 233,67
29/10/20 INGRES EFECTIU VENTA NUMEROS CESTA 29/10/20 102,00 242,14
29/10/20 1INGRES EFECTIU LOTERIA NAVIDAD DAVID 29/10/20 40,00 140,14
27/10/20 INTERNET I ALTRES COMUNICACIONS 1yl IONOS Espana S.L.U Num-Cl. 27/10/20 -8,46 100,14
22/10/20 TRANSFERENCIA RIBE SALAT BROKER §.L. ) 22/10/20 16,12 108,60
07/10/20 TRANSFERENCIA YEDIR BOUAZAMA 07/10/20 20,00 92,48
06/10/20 INGRES EFECTIU CAIXER AUTOMATIC 008100450010/ROSA LOPEZ LOTERIA NADAL  07/10/20 20,00 72,48
06/10/20 TRANSFERENCIA ROSA MARTA BERJANO FELIPE 06/10/20 20,00 52,48
06/10/20 CARREC REBUT DEPT.TREBALL, AFERS SOCIALS I FAMILIES 06/10/20 -20,65 32,48
06/10/20 INTERNET I ALTRES COMUNICACIONS 1yl IONOS Espana S.L.U Num-Cl. 06/10/20 -8,47 53,13
05/10/20 TRANSFERENCIA A SALVADOR CASANOVA MARCOS 06/10/20 -929,00 61,60
02/10/20 TRANSFERENCIA RAFAEL MESA MARTINEZ 02/10/20 20,00 990, 60
02/10/20 TRANSFERENCIA DE JUAN MANUEL MARFIL SALIDO 02/10/20 20,00 970,60
02/10/20 TRANSFERENCIA DE ALEJANDRA NAVARRO ANTON 02/10/20 40,00 950,60
30/09/20 INTERESSOS I/0 COMISSIONS , 30/09/20 -30,00 910,60
01/10/20 TRANSFERENCTA DE EVERARDO NOCEDA MORENO 01/10/20 20,00 940,60
30/09/20 TRANSFERENCIA Sergi Camacho 30/09/20 20,00 920,60
30/09/20 TRANSFERENCIA DE SIMONA HARIZANOVA 30/09/20 20,00 900,60
30/09/20 TRANSFERENCIA DAVID MAYA ANDRES 30/09/20 20,00 880,60
30/09/20 TRANSFERENCIA MARIA ANTONIA LOPEZ EGEA 30/09/20 20,00 860,60
30/09/20 TRANSFERENCIA JORDI GUARDI POU 30/09/20 100,00 840,60
30/09/20 TRANSFERENCIA JUAN EZEQUIEL RODR.GUEZ VAZQUEZ 30/09/20 20,00 740,60
30/09/20 TRANSFERENCIA DE LAS HERAS AYUSO JUAN MANUEL 30/09/20 20,00 720,60
30/09/20 TRANSFERENCIA MARIA VIRGINIA BERNAL FRANCO . 30/09/20 60,00 700,60
30/09/20 TRANSFERENCIA DARIO LAISECA SIVILL 30/09/20 20,00 640,60
30/09/20 TRANSFERENCIA GEMMA REQUENA CARME 30/09/20 20,00 620,60
30/09/20 TRANSFERENCIA YOLANDA RUIZ PAVON . 30/09/20 20,00 600,60

Aquest document te cardcter estrictament informatiu i manca de valor legal
En cap cas substitueix el detall de moviments que per saldo posicid o comptable, el Banc facilita als seus clients.
Qualsevol discrepancia/discordanga amb la comptabilitat del Banc, prevaldra aquesta ultima a tots els efectes.



Detall d'operacions de compte a la vista del 01.01.2020 al 31.12.2020

CLUB ESPORTIU THE MANIAC SPINNING Codi Compte Client CCC
C GENERAL PRIM , 16 BX-2 0081 1640 84 0001011209
08880 CUBELLES (BARCELONA ) IBAN: ES96 0081 1640 8400 0101 1209

Codi BIC: BSABESBB
CONTRACTE EN EUROS

DATA OP.  CONCEPTE VALOR IMPORT SALDO
30/09/20 TRANSFERENCIA GINA GUADALUPE ESCOBAR TOBAR 30/09/20 40,00 580,60
30/09/20 TRANSFERENCIA FRANCISCO LUCENA NADALES 30/09/20 40,00 540,60
30/09/20 TRANSFERENCIA EDUARDO RODRIGUEZ ALFONSO 30/09/20 40,00 500,60
30/09/20 TRANSFERENCIA JAVIER AYALA LOPEZ 30/09/20 20,00 460,60
29/09/20 TRANSFERENCIA DE JOSE MANUEL HURTADO ROJAS 29/09/20 20,00 440,60
29/09/20 TRANSFERENCIA ANA VALDIVIA NEF 29/09/20 20,00 420,60
29/09/20 INGRES EFECTIU LOTERIA NAVIDAD DANIEL PARRAS 30/09/20 20,00 400,60
29/09/20 TRANSFERENCIA JUAN GARCIA ALVAREZ 29/09/20 20,00 380,60
29/09/20 TRANSFERENCIA JOSE MANUEL DOMINGUEZ REINA 29/09/20 20,00 360,60
29/09/20 TRANSFERENCIA DE ANTONIO GAMIZ IZQUIERDO 29/09/20 20,00 340,60
29/09/20 ABONO TRANSFERENCIA DE MONTSERRAT DURAN CABANILLAS 28/09/20 20,00 320,60
29/09/20 TRANSFERENCIA DE ANTONIO PATILLAS MARTINEZ 29/09/20 60,00 300,60
29/09/20 ABONO TRANSFERENCIA DE MARIA DEL PILAR ESPINOSA MARTIN 28/09/20 20,00 240,60
25/09/20 INTERNET I ALTRES COMUNICACIONS 1yl IONOS Espana $.L.U Num-Cl. 25/09/20 -8,46 220,60
07/09/20 CARREC REBUT DEPT.TREBALL, AFERS SOCIALS I FAMILIES 07/09/20 9,.99 229,06
07/09/20 INTERNET I ALTRES COMUNICACIONS 1yl IONOS Espana $.L.U Num-Cl. 07/09/20 -8,47 239,05
25/08/20- INTERNET I ALTRES COMUNICACIONS 1yl IONOS Espana S.L.U Num-Cl. 25/08/20 -8,46 247,52
06/08/20 INTERNET I ALTRES COMUNICACIONS 1yl IONOS Espana $.L.U Num-Cl. 06/08/20 -8,47 255,98
05/08/20 CARREC REBUT DEPT.TREBALL, AFERS SOCIALS I FAMILIES 05/08/20 -20,65 264,45
27/07/20 INTERNET I ALTRES COMUNICACIONS 1yl IONOS Espana S.L.U Num-Cl. 27/07/20 -8,46 285,10
13/07/20 TRANSFERENCIA DARIO LAISECA SIVILL 13/07/20 48,00 293,56
10/07/20 REINTEGRAMENT 10/07/20 -162,00 245,56
07/07/20 TRANSFERENCIA A DANIEL ENRIQUE PARRAS 07/07/20 -150,00 407,56
07/07/20 TRANSFERENCIA NURIA MARTINEZ PLIEGO 07/07/20 - 48,00 557,56
07/07/20 TRANSFERENCIA ANA ISABEL CORCELLES MANZANO 07/07/20 96,00 509,56
07/07/20 INTERNET I ALTRES COMUNICACIONS 1yl IONOS Espana S.L.U Num-Cl. 07/07/20 -8,47 413,56
30/06/20 INTERESSOS I/0 COMISSIONS 30/06/20 -30,00 422,03
25/06/20 INTERNET I ALTRES COMUNICACIONS 1yl IONOS Espana S.L.U Num-Cl. 25/06/20 -8,46 452,03
25/06/20 TRANSFERENCIA A ANNA - LA BACICLETA 25/06/20 -30,00 460,49
05/06/20 INTERNET I ALTRES COMUNICACIONS 1yl IONOS Espana S.L.U Num-Cl. 05/06/20 -8,47 490,49
26/05/20 INTERNET I ALTRES COMUNICACIONS 1yl IONOS Espana S.L.U Num-Cl. 26/05/20 -8,46 498,96
12/05/20 INTERNET I ALTRES COMUNICACIONS 1yl IONOS Espana S.L.U Num-Cl. 12/05/20 -5,60 507,42
27/04/20 INTERNET I ALTRES COMUNICACIONS 1yl IONOS Espana S.L.U Num-Cl. 27/04/20 -12,99 513,02
07/04/20 TRANSFERENCIA A RIBE SALAT 07/04/20 -309,09 526,01
02/04/20 TRANSFERENCIA DE JOSEP VICENS SUBIRATS GAVALDA 02/04/20 10,00 835,10
31/03/20 INTERESSOS I/0 COMISSIONS 31/03/20 -30,00 825,10
25/03/20 INTERNET I ALTRES COMUNICACIONS 1yl IONOS Espana S.L.U Num-Cl. 25/03/20 -12,99 855,10
13/03/20 TRANSFERENCIA A DAVID ROGEL CUENCA 13/03/20 -28,717 868,09

Aquest document te cardcter estrictament informatiu i manca de valor legal
En cap cas substitueix el detall de moviments que per saldo posicid o comptable, el Banc facilita als seus clients.
Qualsevol discrepancia/discordanga amb la comptabilitat del Banc, prevaldrd aquesta ultima a tots els efectes.



Detall d'operacions de compte a la vista del 01.01.2020 al 31.12.2020

CLUB ESPORTIU THE MANIAC SPINNING Codi Compte Client CCC
C GENERAL PRIM , 16 BX-2 ) 0081 1640 84 0001011209
08880 CUBELLES (BARCELONA ) IBAN:  ES96 0081 1640 8400 0101 1209

Codi BIC: BSABESBB
CONTRACTE EN EUROS

DATA OP.  CONCEPTE VALOR IMPORT SALDO
13/03/20 TRANSFERENCIA A RAFAEL MESA MARTINEZ 13/03/20 -25,68 896,86
10/03/20 TRANSFERENCIA Crocantickets S.L. : 10/03/20 87,28 922,54
06/03/20 CARREC REBUT DEPT.TREBALL, AFERS SOCIALS I FAMILIES 06/03/20 -20,65 835,26
25/02/20 INTERNET I ALTRES COMUNICACIONS 1yl IONOS Espana S.L.U Num-Cl. 25/02/20 -12,99 855,91
11/02/20 DIVERSOS GASTOS CORREQ 11/02/20 -1,10 868,90
11/02/20 IMPOST SOBRE COMISSIO . 11/02/20 -0,86 870,00
11/02/20 COMISSIONS . 11/02/20 -3,00 870,86
11/02/20 REMESA REBUTS CLUB ESPORTIU THE MANIAC SPINNING 11/02/20 50,00 873,86
10/02/20 IMPOST SOBRE COMISSIO . 10/02/20 -0,95 823,86
10/02/20 COMISSIONS . 10/02/20 -4,50 824,81
10/02/20 REMESA REBUTS CLUB ESPORTIU THE MANIAC SPINNING 10/02/20 75,00 829,31
05/02/20 CARREC REBUT DEPT.TREBALL, AFERS SOCIALS I FAMILIES 05/02/20 -20,65 754,31
04/02/20 DIVERSOS GASTOS CORREO DEV 31/01/20 -0,55 774,96
04/02/20 IMPOST SOBRE COMISSIO IVA S/COMIS. DEV. 31/01/20 -2,01 715,51
04/02/20 COMISSIONS GASTOS GEST. DEV. 31/01/20 -9,00 117,52
04/02/20 IMPAGADO RECIBOS DOMICIL. SEPA DEVOLUCION RECIBO 31/01/20 -15,00 786,52
31/01/20 DIVERSOS GASTOS CORREO 31/01/20 -12,10 861,52
31/01/20 IMPOST SOBRE COMISSIO . 31/01/20 -12,62 873,62
31/01/20 COMISSIONS . 31/01/20 -48,00 886,24
31/01/20 REMESA REBUTS CLUB ESPORTIU THE MANIAC SPINNING 31/01/20 825,00 934,24
27/01/20 TRANSFERENCIA A AMANCU CUNIT 27/01/20 -105,00 109,24
27/01/20 INGRES EFECTIU MASTER DE AMANCU 28/01/20 105,00 214,24
27/01/20 INTERNET I ALTRES COMUNICACIONS 1yl IONOS Espana $.L.U Num-Cl. 27/01/20 -12,99 109,24
20/01/20 TRANSFERENCIA A JOSEP SUBIRATS 20/01/20 -112,40 122,23
20/01/20 TRANSFERENCIA DE JOSEP VICENS SUBIRATS GAVALDA 20/01/20 20,00 234,63
07/01/20 CARREC REBUT DEPT.TREBALL, AFERS SOCIALS I FAMILIES 07/01/20 -20,65 214,63
31/12/19 INTERESSOS I/0 COMISSIONS 31/12/19 -30,00 235,28

SALDO ANTERIOR 265,28

Aquest document te cardcter estrictament informatiu i manca de valor legal
En cap cas substitueix el detall de moviments que per saldo posicid o comptable, el Banc facilita als seus clients.
Qualsevol discrepancia/discordanga amb la comptabilitat del Banc, prevaldra aquesta ultima a tots els efectes.






